
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp Ontwikkelingsfase 
marktinitiatief 'Stationsstraat 49-59' te
Rhoon .

Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

1340967
Commissie Openbaar
BBVnummer: 1340967

De raad van de gemeente Albrandswaard;

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 1340963 d.d. 
2 oktober 2018 ;

BESLUIT:

1. Het toetsingskader met de gemeentelijke eisen voor het marktinitiatief 'Stationsstraat 49-59' 
vast te stellen;

2. In te stemmen met de planvisie van 26 juni 2018 van het marktinitiatief 'Stationsstraat 49- 
59';

3. Een voorbereidingskrediet beschikbaar te stellen van €11070,- voor de ontwikkelingsfase en 
deze te dekken vanuit de exploitatiebijdrage;

4. Een verklaring van geen bedenkingen te verlenen voor het bouwplan 'Stationsstraat49-59'.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
12 november 20183

De voorzitter,

drs. Hans-Christoph Wagner

Besluit nr.: 1340967 1/1


